
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

Администрация Стрельношироковского сельского поселения 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
от 22.08.2022г.                                                                                     №  64 
 
О внесении изменений в постановление администрации Стрельношироковского 
сельского поселения от 15.06.2021г. № 35 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявления о 
присоединении объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего 

пользования местного значения, о выдаче согласия на реконструкцию, 
капитальный ремонт и ремонт примыканий объектов дорожного сервиса к 

автомобильным дорогам общего пользования местного значения» 
 
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации", от 30.12.2020г. № 509-ФЗ ««О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Уставом 
Стрельношироковского сельского поселения, администрация 
Стрельношироковского сельского поселения постановляет : 

1. Внести в постановление администрации Стрельношироковского 
сельского поселения от 15.06.2021г. № 35 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявления о 
присоединении объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего 
пользования местного значения, о выдаче согласия на реконструкцию, 
капитальный ремонт и ремонт примыканий объектов дорожного сервиса к 
автомобильным дорогам общего пользования местного значения», следующие 
изменения: 

1) дополнить пункт 2.7 подпунктом 5 следующего содержания:  
«5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, 

электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 
7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ, за 
исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их 
изъятие является необходимым условием предоставления государственной 
или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными 
законами.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования. 
 
 
И.о. главы Стрельношироковского  
сельского поселения:                                                                            Л.Н. Рубцова 
 


